
Na temelju članka 26. stavak 1. Zakona o vatrogastvu („Narode novine“ broj 125/19) i 
članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 
01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule donosi

RJEŠENJE

o imenovanja zapovjednika Područne vatrogasne zajednice Pula

I

Ivica Rojnić imenuje se  za zapovjednika Područne vatrogasne zajednice Pula na 
vrijeme od pet godina. 

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

         
KLASA:023-01/21-01/326
URBROJ:2168/01-02-01-0235-21-3
Pula, 25. lipnja 2021.

 GRADONAČELNIK
  dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 

 

 

I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA  

 

Pravni osnov za donošenje ovog akta temelji se na članku 26. stavak 1. Zakona o 

vatrogastvu („Narode novine“ broj 125/19) i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 

novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst). 

 

II TEMELJNA PITANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Člankom 26. stavak 1. Zakona o vatrogastvu („Narode novine“ broj 125/19) propisano 

je da područnog vatrogasnog zapovjednika imenuje gradonačelnik na prijedlog predsjedništva 

područne vatrogasne zajednice i uz suglasnost županijskog vatrogasnog zapovjednika. 

Područnog vatrogasnog zapovjednika imenuje se na pet godina.   

 

Predsjedništvo (Upravno vijeće) Područne vatrogasne zajednice Pula dostavilo je 

prijedlog za imenovanje Ivice Rojnića zapovjednikom Područne vatrogasne zajednice Pula na 

vrijeme od pet godina te dostavilo suglasnost zapovjednika Vatrogasne zajednice Istarske 

županije od 25. ožujka 2021. godine za imenovanje Ivice Rojnića zapovjednikom Područne 

vatrogasne zajednice Pula. 

 

 

II PRIJEDLOG AKTA 

 

U prilogu dostavlja se Prijedlog Rješenja o imenovanju zapovjednika Područne 

vatrogasne zajednice Pula, na daljnje postupanje radi donošenja. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 

 

Za realizaciju ovog Rješenja nije potrebno osigurati  sredstva u Proračunu Grada Pula-

Pola. 

 

  

          

Pripremila: 

Pomoćnica pročelnice za opću upravu 

Slavica Jelovac, mag.iur.  

        PROČELNICA 

  Vesna Sajić, mag. oec. 

 

 






